
 

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 120/16) i članka 45. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/18), načelnik Općine Donja Motičina objavljuje 

 

 

Registar ugovora 2019. godine 

 

Redni 

broj 

Ugovaratelj KLASA Predmet ugovora Datum 

ugovora 

Vrijednost 

ugovora 

1. Valenčak d.o.o. 620-01/19-

01/01 

Ugovor o izradi tehničke dokumentacije za izgradnju 

biciklističke staze 

31.01.2019. 81.250,00 

kn 

2. Proračunska 

informatika 

030-03/19-

01/01 

Ugovor o licenciranju i održavanju informacijskog sustava 

"MunicipalSoft" 

04.02.2019. 34.202,50 

kn 

3. Valenčak d.o.o. 363-01/19-

01/01 

Ugovor o izradi tehničke dokumentacije za izgradnju javne 

rasvjete u Ulici Ivana Gundulića i Bana Jelačića 

04.03.2019. 31.000,00 

kn  

4. Proračunska 

informatika 

 E-računi  24.353,00 

kn 

5. Državna geodetska 

uprava 

931-01/19-

01/02 

Ugovor o međusobnim pravima o obvezama 17.04.2019. 70.400,00 

kn 

6. Ministarstvo 

regionalnog razvoja i 

fondova Europske 

unije 

402-07/19-

01/254 

Ugovor o sufinanciranju projekta: Rekonstrukcija pješačke 

staze u ulici Matije Gupca u naselju Donja Motičina 

27.04.2019. 150.000,00 

kn 

7. Prijevoz i trgovina 

Tomislav i Slavko 

Uremović 

340-01/19-

01/08 

Ugovor o izvođenju radova rekonstrukcije staze u Ulici Matije 

Gupca u naselju Donja Motičina 

31.05.2019. 236.650,00 

kn 

8. Elektro Lovošević 363-01/19-

01/08 

Ugovor o izvođenju radova izgradnje javne rasvjete u Ulici I. 

Gundulića i B. Jelačića u naselju Donja Motičina 

31.05.2019. 394.150,00 

kn 

9. Cadcom d.o.o.  Katastarska izmjera k.o. Donja Motičina 28.06.2019. 48.734,50 



10. Limarija Bandalo 363-01/19-

01/09 

Ugovor o izvođenju radova sanacije krovišta na zgradi DVD-

a Donja Motičina 

06.08.2019. 79.818,75 

kn 

11. GRAPA d.o.o. 340-01/19-

01/08 

Ugovor o izvođenju radova preasfaltiranja ulice Ivana 

Gundulića i ulice Bana Jelačića u naselju Donja Motičina 

23.09.2019. 271.700,00 

kn 

12. Grad Našice, Općina 

Podgorač, Općina 

Feričanci i Našički 

vodovod d.o.o. 

325-01/19-

01/06 

Ugovor o partnerstvu na projektu „Poboljšanje 

vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Našice“ 

25.11.2019.  

13. Centro Mont 310-02/19-

01/02 

Ugovor o izvođenju građevinskih radova-plinska instalacija 09.12.2019. 40.731,88 

kn 

14. Fond za zaštitu okoliša 

i energetsku 

učinkovitost 

310-34/19-

32/46 

Ugovor o sufinanciranju projekta primjene koncepta 

„pametnih gradova i općina“ 

18.11.2019. 105.000,00 

kn 

 

15. Geodetski zavod 

Rijeka 

931-04/19-

04/17 

Ugovor o međusobnim pravima o obvezama 02.12.2019. 34.884,00 

kn 

 Ministarstvo 

regionalnog razvoja i 

fondova Europske 

unije 

402-07/19-

01/254 

Dodatak I. Ugovora o sufinanciranju projekta: Rekonstrukcija 

pješačke staze u ulici Matije Gupca u naselju Donja Motičina 

04.12.2019. 50.000,00 

kn 

16. Crocus, d.o.o.  Ugovor o cesiji 18.12.2019. 100.00,00 

kn 

  

Općinski načelnik: 

  Željko Kovačević, v.r. 

 


